52Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.366

<#ABC#485423#52#560056>

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO SEI 202400025131953 e SISLOG 106498; CONTRATO Nº 039/2024 DETRAN/GO; OBJETO: Contratação de empresa para
manutenção preventiva e corretiva, calibração e aferição junto ao INMETRO em 54 (cinquenta e quatro) etilômetros marcas INTOXIMETERS
modelo ALCO SENSOR IV e 54 (cinquenta e quatro) impressoras da marca MATRICIAL DP 1012 com reposição de peças e serviços; VIGÊNCIA:
12 (doze) meses a partir de 04/09/2024; VALOR TOTAL: R$ 204.129,31; PARTES: DETRAN/GO e a empresa F. B. GERA & CIA LTDA;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.29.61.06.125.1036.2456.03; NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.15; FONTE DE RECURSO: 17530161;
NOTA DE EMPENHO: 00029, datada em 28/08/2024; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 204.129,31.

<#ABC#485423#52#560056/>

Protocolo 485423

Goiás Previdência – GOIASPREV

<#ABC#485381#52#560003>

Referência: Processo nº 202400005008272
Interessado: RENATA DE PAULA FERNANDES TAVORA
Assunto: Averbação.

EXTRATO DO DESPACHO CONCESSÓRIO Nº 1177/2024/GAB/CATC

Concessão de averbação. Órgão de origem: Secretaria de Estado da Administração. Cargo: Analista de Gestão Governamental.
Regime de Origem: RGPS. Períodos averbados: de 01/09/1991 a 31/12/1991, de 01/05/1993 a 31/05/1994, de 01/06/1994 a 29/02/1996 e de
01/05/2006 a 30/06/2009. Efeito: aposentadoria. Fundamentação legal: Lei Complementar nº 161/2020.

Goiânia, 29 de agosto de 2024.

MILENA GUILHERME DIAS
Diretora de Previdência

JOSÉ ANTÔNIO CAPPARELLI VIEIRA BORGES
Presidente da GOIASPREV em substituição
(Portaria nº 1127, de 02 de julho de 2024)

<#ABC#485381#52#560003/>

Protocolo 485381

Organização das Voluntarias de Goiás -  OVG

<#ABC#485237#52#559842>

EXTRATO DO CPS-CF Nº 053/2024 - VISUAL EVENTOS E FORMATURAS LTDA
A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 053/2024, firmado entre a
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS com a empresa VISUAL EVENTOS E FORMATURAS LTDA (Processo nº 202400058002323).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o preparo, fornecimento e distribuição de até 208.280 (duzentas e oito mil, duzentas
e oitenta) unidades de refeições, por um período de 12 (doze) meses, no Restaurante do Bem localizado no município de Santo Antônio do
Descoberto - Go, em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme especificações constantes do Termo de Referência
nº 062/2024 (62069422) e Edital nº 072/2024 - GAPS, (62362322). VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo
objeto do presente Contrato, a importância de R$ 10,50 (dez reais e cinquenta centavos) por unidade de refeição, perfazendo o valor total anual
estimado em até R$ 2.186.940,00 (dois milhões, cento e oitenta e seis mil, novecentos e quarenta reais), conforme a demanda. FONTE DE
RECURSOS: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD/OVG” celebrado
com a Secretaria de Estado de Administração - SEAD. VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a
partir data da última assinatura deste contrato. SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG, Sérgio Borges
Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG e Leandro Augusto Bragança - Empresa Contratada.

<#ABC#485237#52#559842/>

Protocolo 485237

Universidade Estadual de Goiás – UEG

<#ABC#485304#52#559921>

PORTARIA Nº 1047, de 03 de setembro de 2024

Concede evolução funcional aos(às) servidores(as) que especifica, ocupantes do cargo de Analista de
Gestão Governamental.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e
considerando a  Lei n. 20.196, de 6 de julho de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder evolução funcional (progressão) aos(às) servidores(as) relacionados(as) no quadro abaixo, ocupantes do cargo
efetivo de Analista de Gestão Governamental da Universidade Estadual de Goiás (UEG):

CÓDIGO
ÓRGÃO
(RHNET)

CPF CÓDIGO
DO

VÍNCULO

NOME CARGO EFETIVO TIPO DE
EVOLUÇÃO

(PROMOÇÃO /
PROGRESSÃO)

REFERÊNCIA
FUNCIONAL

ATUAL

REFERÊNCIA
FUNCIONAL
PREVISTA

DATA DE IMPLE-
MENTAÇÃO DOS

REQUISITOS

352 ***.411.411-
**

93266 IRINESA
MACHADO

LIMA

ANALISTA DE
GESTÃO GOVERNA-

MENTAL

PROGRESSÃO C-II C-III 01/06/2024

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6a81c6f7